[bookmark: _GoBack]様式第1号（第5条関係）

令和　　年　　月　　日

守谷市長　　　　　　　　　　あて

申請者
住所

氏名

守谷市スポーツ・文化振興奨励金交付申請書

守谷市スポーツ・文化振興奨励金の交付を受けたいので，守谷市スポーツ・文化振興奨励金交付要綱第5条の規定に基づき，関係書類を添えて申請します。

記

１　交付対象事業名

２　主催者名

３　奨励金の申請の額

４　付記事項

５　添付書類
(1)　参加者名簿
(2)　交付対象事業の開催要項
(3)　交付対象事業の結果
(4)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

（添付書類1）
参 加 （ 予 定 ） 者 名 簿

＜代表連絡先＞
代表者氏名    ：
電話番号      ：
メールアドレス：

	No.
	所　属
	氏 (ふり)　　　名 (がな)
	学　年
年  齢
	住　　　所
	電話番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

· 所属の欄には，学校名，会社名，クラブ名等を記入して下さい。監督・コーチの別も記入して下さい。氏名欄には，必ずふりがなを記入して下さい。